

Verkkarihöntsyjääkiekkoilijoille tilaa Virtain jäähallilla

Virtain jäähallin käyttöaste on tällä hetkellä hyvää luokkaa, mutta vielä on tilaa hyvälle jäävuoroille. Jo jonkin aikaa on yritetty saada kasaan joukkio kiinnostuneita ja innokkaita harrastajia, jotka 1-2 kertaa viikossa voisivat pelaila omaan tahtiinsa.

Nyt kasattavaan joukkoon ovat tervetulleita kaikki pääasiassa 40 vuotta täyttäneet henkilöt, joilla on jonkinlaista luistinpelailutaustaa nuoremilta ikävuosilta. Kiinnostus ja innostus joka tapauksessa riittävät hyvin tällaiseen harrastukseen osallistumiseen, koska

minkäänlaisesta kilpapelailusta ei ole kyse.

Mukaan voidaan ottaa myös nuorempaa vuosikertaa, mutta pääpaino tulee olemaan ikäkäämmän ikäluokan osalla. Tällä ikäjaottelulla voidaan turvata se, että kaukalossa pidettävä vauhti ja sen mukana ehkä taito ovat kaikilla suunnilleen samaa tasoa.

Isossa maailmassa tällaista harrastusmuotoa kutsutaan verkkarihöntsyksi, mikä tarkoittaa sitä, että jäävuorolla ei välttämättä tarvita painavia ja hankalia kiekkovarusteita kypärää, mailaa ja polvisuojia lukuunottamatta. Jos homma

lähtee pyörimään hyvin, on toki mahdollista lisätä henkilökohtaisia turvavarusteita omien mieltymysten sekä karsimysten mukaan.

Paikallisen kiekkoseuran puolelta on mahdollista saada juniorimaalivahteja jäävuoroille, jos innostusta löytyy.

Kaikki tällaisesta liikuntamuodosta kiinnostuneet voivat lähteä kokeilemaan välineitään huomenna perjantaina jäähallille. Tarkoitukseen on varattu ilmainen vuoro illansuussa. Jäähallille voi tuki tulla myös vain katselemaan ja kyselemään kyseisestä toiminnasta.

Hallilla on tuolloin jääkiekkomailoja myytävänä tosi sopivaan hintaan.

Tällaisen jäävuoron tarve on Virroilla useiden kyselyjen mukaan olemassa ja ajateltuihin raameihin sopivia kiinnostuneita on useita kymmeniä. Päälimmäisenä vaikeutena monella tuntuu olevan niin sanottu kehtaaminen. Varmaa on, että kun alkuun on päästy ja joukkio on vauhdiltaan ja taidoiltaan tasavertaista, niin porukka senkun lisääntyy ja jääkiekon perässä tullaan viettämään miellyttäviä hetkiä. Siinä sivussa tärkeä kuntopuolikin saa oman osansa.